Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

-----NDICAÇÃO N° 260/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através do departamento
competente da 'municipalidade; efetue a limpeza e remoção de mato
em todos os terrenos pertencentes à Municipalidade no Bairro Jardim
das Palmeiras.

Plenário Syrio Ignátios, 08 de março de 2017.

Fr Donizeti Pereira
Vereador

CAMARA MUNICIPAL oe PORTO FERReIR~
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRlA
REALIZADAEM:.~J.!11Q2?!;U)j .1: _
DESPACHÜ:..OFIC-lAA--~"""'----
PRESIDENT~' :;..c,~~~~~r;p., .....".~~--

1° SECRE-tARIO:It'~~~~~~F===:~-

. Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br